
Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SAULLE Mario

PISANIELLO Giovanni

VALENTE Alberico

IARROBINO Bruno

NESI Lapo

BUCCI Simone

BERMAN Andrea sam

CASELLA Antonino

D'ALESSANDRO Diego

LATINI Adolfo

Bass Recon A.S.D.

Bass Fishing Campania A.S.D.

A.S.D. Prospin

Bass Fishing Campania A.S.D.

Borgo Al Cornio Fishing Club A.S.D.

Bass Or Die A.S.D.

Bass Fishing Campania A.S.D.

Fishing Bass Potenza

Old Boys A.S.D.

Old Boys A.S.D.

3  2525  0     2525  1620

4  2325  0     2325  1195

2  1590  0     1590  920

3  1225  0     1225  565

3  1220  0     1220  565

2  1115  0     1115  685

2  1090  0     1090  660

2  900   0     900   485

2  855   0     855   525

1  720   0     720   720

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Manifestazione C.I. Indiv.Belly Boat 2018 - Selez. 2022
Data 11-09-2022
Campo di Gara Baia Adventure
Società organizzatrice Bass Fishing Campani
Prova Belly 2022 - Baia Adventure
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
19:06:11 Giudice di Gara Argentano Salvatore



Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

11

12

13

14

15

16

17,5

17,5

19

20

STEFANILE Domenico

MAROTTA Matteo

MAIONE Lorenzo

ODIERNA Michele

GIANSANTE Francesco

PAPACCIO Emanuele

SUSINI Mariano

DI DONATO Daniele

CAPONE Giuseppe

ESPOSITO Francesco

Fishing Bass Potenza

Bass Fishing Campania A.S.D.

Bass Recon A.S.D.

Bass Fishing Campania A.S.D.

Bass Or Die A.S.D.

Bass Fishing Campania A.S.D.

Fishing Bass Potenza

Bass Or Die A.S.D.

A.S.D. Prospin

A.S.D. Prospin

1  640   0     640   640

1  635   0     635   635

1  580   0     580   580

1  555   0     555   555

1  500   0     500   500

1  460   0     460   460

1  450   0     450   450

1  450   0     450   450

1  355   0     355   355

1  295   0     295   295

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Manifestazione C.I. Indiv.Belly Boat 2018 - Selez. 2022
Data 11-09-2022
Campo di Gara Baia Adventure
Società organizzatrice Bass Fishing Campani
Prova Belly 2022 - Baia Adventure
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
19:06:11 Giudice di Gara Argentano Salvatore



Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

31,5

31,5

31,5

31,5

31,5

31,5

31,5

43

43

43

AULETTA Vincenzo

LAPERUTA Pasquale

PONZO Alessio

MANCANIELLO Lorenzo

MARCHETTI Antonio

DE GRUTTOLA Gianluca

DE GRUTTOLA Armando

GRANATA Stefano

COLARUSSO Diodoro

ZONFA Fabio

Bass Fishing Campania A.S.D.

A.S.D. Prospin

Old Boys A.S.D.

Fishing Bass Potenza

Bass Fishing Campania A.S.D.

A.S.D. Prospin

A.S.D. Prospin

Bass Or Die A.S.D.

Fishing Bass Potenza

Bass Or Die A.S.D.

C

C

C

C

C

C

C

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Manifestazione C.I. Indiv.Belly Boat 2018 - Selez. 2022
Data 11-09-2022
Campo di Gara Baia Adventure
Società organizzatrice Bass Fishing Campani
Prova Belly 2022 - Baia Adventure
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
19:06:12 Giudice di Gara Argentano Salvatore



Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

MUSCIO Massimiliano

CASORIA Fernando

CAPANNA Daniele

ROMANO Giuseppe

D'ALESSANDRO Innocenzo

DE ROSA Andrea

AVETTI Francesco

MANTEGAZZA Gianfranco

CIANGOLA Matteo

LEONE Massimo

Fishing Bass Potenza

A.S.D. Prospin

Bass Or Die A.S.D.

Bass Fishing Campania A.S.D.

Fishing Bass Potenza

Fishing Bass Potenza

Bass Recon A.S.D.

Fishing Bass Potenza

Old Boys A.S.D.

Ibbf-Team Asd

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Manifestazione C.I. Indiv.Belly Boat 2018 - Selez. 2022
Data 11-09-2022
Campo di Gara Baia Adventure
Società organizzatrice Bass Fishing Campani
Prova Belly 2022 - Baia Adventure
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
19:06:12 Giudice di Gara Argentano Salvatore



Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

43

43

MANCINI Stefano

ALMADORI Francesco

Bass Or Die A.S.D.

Bass Recon A.S.D. 0  0     0     0     0

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Manifestazione C.I. Indiv.Belly Boat 2018 - Selez. 2022
Data 11-09-2022
Campo di Gara Baia Adventure
Società organizzatrice Bass Fishing Campani
Prova Belly 2022 - Baia Adventure
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
19:06:12 Giudice di Gara Argentano Salvatore


