Manifestazione C.I. Indiv.Belly Boat 2018 - Selez. 2022

Data 11-09-2022
Campo di Gara Baia Adventure

Società organizzatrice **Bass Fishing Campani**Prova Belly 2022 - Baia Adventure

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

# BASS FISHING

### **CLASSIFICA DELLA PROVA**

Class. (penal.)	Competitor	Team	Bass N. V	Veight T. Do	ed.Tot.	Valid W. Big B	ass Man.	Note
1	SAULLE Mario	Bass Recon A.S.D.	3	2525	0	2525	1620	
2	PISANIELLO Giovanni	Bass Fishing Campania A.S.D.	4	2325	0	2325	1195	
3	VALENTE Alberico	A.S.D. Prospin	2	1590	0	1590	920	
4	IARROBINO Bruno	Bass Fishing Campania A.S.D.	3	1225	0	1225	565	
5	NESI Lapo	Borgo Al Cornio Fishing Club A.S.D.	3	1220	0	1220	565	
6	BUCCI Simone	Bass Or Die A.S.D.	2	1115	0	1115	685	
7	BERMAN Andrea sam	Bass Fishing Campania A.S.D.	2	1090	0	1090	660	
8	CASELLA Antonino	Fishing Bass Potenza	2	900	0	900	485	
9	D'ALESSANDRO Diego	Old Boys A.S.D.	2	855	0	855	525	
10	LATINI Adolfo	Old Boys A.S.D.	1	720	0	720	720	

Time
19:06:11

Manifestazione

C.I. Indiv.Belly Boat 2018 - Selez. 2022

Data

11-09-2022

Campo di Gara

**Baia Adventure** 

Prova

Società organizzatrice Bass Fishing Campani Belly 2022 - Baia Adventure

Organizzazione

Comitato di Settore Pesca di Superficie





Class. (penal.)	Competitor	Team	Bass N. W	eight T.	Ded.Tot.	Valid W. Big	Bass Man.	Note
11	STEFANILE Domenico	Fishing Bass Potenza	1	640	0	640	640	
12	MAROTTA Matteo	Bass Fishing Campania A.S.D.	1	635	0	635	635	
13	MAIONE Lorenzo	Bass Recon A.S.D.	1	580	0	580	580	
14	ODIERNA Michele	Bass Fishing Campania A.S.D.	1	555	0	555	555	
15	GIANSANTE Francesco	Bass Or Die A.S.D.	1	500	0	500	500	
16	PAPACCIO Emanuele	Bass Fishing Campania A.S.D.	1	460	0	460	460	
17,5	SUSINI Mariano	Fishing Bass Potenza	1	450	0	450	450	
17,5	DI DONATO Daniele	Bass Or Die A.S.D.	1	450	0	450	450	
19	CAPONE Giuseppe	A.S.D. Prospin	1	355	0	355	355	
20	ESPOSITO Francesco	A.S.D. Prospin	1	295	0	295	295	

Time
19:06:11

Manifestazione C.I. Indiv.Belly Boat 2018 - Selez. 2022

Data 11-09-2022
Campo di Gara Baia Adventure

Società organizzatrice Prova Bass Fishing Campani
Belly 2022 - Baia Adventure

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie



### **CLASSIFICA DELLA PROVA**

Class. (penal.)	Competitor	Team	Bass N.	Weight T.	Ded.Tot.	Valid W.	Big Bass	Man.	Note
31,5	AULETTA Vincenzo	Bass Fishing Campania A.S.D.							C
31,5	LAPERUTA Pasquale	A.S.D. Prospin							C
31,5	PONZO Alessio	Old Boys A.S.D.							C
31,5	MANCANIELLO Lorenzo	Fishing Bass Potenza							C
31,5	MARCHETTI Antonio	Bass Fishing Campania A.S.D.							C
31,5	DE GRUTTOLA Gianluca	A.S.D. Prospin							C
31,5	DE GRUTTOLA Armando	A.S.D. Prospin							C
43	GRANATA Stefano	Bass Or Die A.S.D.							A
43	COLARUSSO Diodoro	Fishing Bass Potenza							A
43	ZONFA Fabio	Bass Or Die A.S.D.							A

Time
19:06:12



Manifestazione C.I. Indiv.Belly Boat 2018 - Selez. 2022

Data 11-09-2022 Campo di Gara Baia Adventure

Società organizzatrice **Bass Fishing Campani**Prova Belly 2022 - Baia Adventure

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie



## **CLASSIFICA DELLA PROVA**

Class. (penal.)	Competitor	Team	Bass N.	Weight T.	Ded.Tot.	Valid W.	Big Bass	Man.	Note
43	MUSCIO Massimiliano	Fishing Bass Potenza							A
43	CASORIA Fernando	A.S.D. Prospin							A
43	CAPANNA Daniele	Bass Or Die A.S.D.							A
43	ROMANO Giuseppe	Bass Fishing Campania A.S.D.							A
43	D'ALESSANDRO Innocen	<b>F</b> oishing Bass Potenza							A
43	DE ROSA Andrea	Fishing Bass Potenza							A
43	AVETTI Francesco	Bass Recon A.S.D.							A
43	MANTEGAZZA Gianfranc	Fishing Bass Potenza							A
43	CIANGOLA Matteo	Old Boys A.S.D.							A
43	LEONE Massimo	Ibbf-Team Asd							A

Time
19:06:12



Manifestazione C.I. Indiv.Belly Boat 2018 - Selez. 2022

Data 11-09-2022
Campo di Gara Baia Adventure

Società organizzatrice Prova Bass Fishing Campani
Belly 2022 - Baia Adventure

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie



### **CLASSIFICA DELLA PROVA**

Class. (penal.)	Competitor	Team	Bass N. Weight T. Ded.Tot. Valid W. Big Bass Man.	Note
43	MANCINI Stefano	Bass Or Die A.S.D.		A
43	ALMADORI Francesco	Bass Recon A.S.D.	0 0 0 0	A

Time 19:06:12

Giudice di Gara

**Argentano Salvatore**